CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
-------(((--------

                                          Ngày....... tháng...... năm 2010
GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ỐNG THÉP VIỆT - ĐỨC VG PIPE

Tên cổ đông
:
..................................................................................................................
Giấy ĐKKD số :
..............................Nơi cấp.......................... cấp ngày :........./......./..........

Địa chỉ:

..........................................:........................................................................

Sở hữu:

......... ......... cổ phần của Công ty Cổ Phần Ống thép Việt Đức VG PIPE

Ủy quyền cho Ông (Bà) dưới đây:

Họ và tên:

......................................................................................
Số chứng minh thư:
..............................do Công an .................... cấp ngày :........./......./..........

Được tham dự Đại hội cổ đông thường niên ngày 26 tháng 03 năm 2010 của Công ty Cổ phần Ống thép Việt Đức VG PIPE và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi ủy quyền trên đây.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)